
ZARZĄDZENIE NR 0050.94.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm.),oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 583 z późn.zm), zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Z up. Wójta Gminy Goleszów 
Zastępca Wójta Gminy 

 
Rafał Glajcar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.94.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 maja 2022 r. 

Dział Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(3+4+5) 

1 2 3 4 5 6 
bieżące 

750 Administracja publiczna 136 351,30 0,00 801,49 137 152,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 
  136 351,30 0,00 801,49 137 152,79 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  37 000,00 0,00 0,00 37 000,00 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych ,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 7 721,30 0,00 801,49 8 522,79 
852 Pomoc społeczna 1 041 803,39 0,00 4 676,00 1 046 479,39 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 
  1 041 803,39 0,00 4 676,00 1 046 479,39 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  229 732,89 0,00 0,00 229 732,89 
 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 316 555,50 0,00 2 740,00 319 295,50 
 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych ,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 4 320,00 0,00 1 936,00 6 256,00 
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 229 766,00 0,00 10 710,00 240 476,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  229 766,00 0,00 10 710,00 240 476,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych ,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 229 766,00 0,00 10 710,00 240 476,00 

855 Rodzina 8 802 536,00 0,00 222 144,00 9 024 680,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
  8 802 536,00 0,00 222 144,00 9 024 680,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

5 711 347,00 0,00 219 080,00 5 930 427,00 

 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 9 911,00 0,00 3 064,00 12 975,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
bieżące razem: 55 778 483,10 0,00 238 331,49 56 016 814,59 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  368 094,92 0,00 0,00 368 094,92 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 212 715,56 0,00 0,00 8 212 715,56 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 321 405,56 0,00 0,00 2 321 405,56 

 
Ogółem: 63 991 198,66 0,00 238 331,49 64 229 530,15 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 689 500,48 0,00 0,00 2 689 500,48 

 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.94.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 maja 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych 
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 9 801 037,80 9 263 777,80 8 971 675,52 7 160 176,44 1 811 499,08 0,00 235 150,00 56 952,28 0,00 0,00 537 260,00 537 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 801,49 801,49 801,49 801,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja 

publiczna 
po zmianach 9 801 839,29 9 264 579,29 8 972 477,01 7 160 977,93 1 811 499,08 0,00 235 150,00 56 952,28 0,00 0,00 537 260,00 537 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 603 702,06 246 442,06 143 442,06 11 221,30 132 220,76 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 801,49 801,49 801,49 801,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095 Pozostała 

działalność 
po zmianach 604 503,55 247 243,55 144 243,55 12 022,79 132 220,76 0,00 66 000,00 37 000,00 0,00 0,00 357 260,00 357 260,00 357 260,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 458 661,75 21 841 475,78 19 813 004,40 15 834 507,00 3 978 497,40 1 362 300,00 616 834,00 49 337,38 0,00 0,00 617 185,97 617 185,97 36 870,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 -9 000,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 200,00 20 200,00 20 200,00 0,00 20 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i 

wychowanie 
po zmianach 22 458 661,75 21 841 475,78 19 813 004,40 15 825 507,00 3 987 497,40 1 362 300,00 616 834,00 49 337,38 0,00 0,00 617 185,97 617 185,97 36 870,20 0,00 0,00 
przed zmianą 10 150 097,77 9 569 782,00 9 202 000,00 8 133 037,00 1 068 963,00 0,00 367 782,00 0,00 0,00 0,00 580 315,77 580 315,77 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły 

podstawowe 
po zmianach 10 142 797,77 9 562 482,00 9 194 700,00 8 124 037,00 1 070 663,00 0,00 367 782,00 0,00 0,00 0,00 580 315,77 580 315,77 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 517 810,00 517 810,00 503 495,00 392 664,00 110 831,00 0,00 14 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych po zmianach 515 310,00 515 310,00 500 995,00 392 664,00 108 331,00 0,00 14 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 5 391 865,58 5 354 995,38 4 404 451,00 3 228 013,00 1 176 438,00 801 264,00 119 143,00 30 137,38 0,00 0,00 36 870,20 36 870,20 36 870,20 0,00 0,00 
zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola  
po zmianach 5 391 165,58 5 354 295,38 4 403 751,00 3 228 013,00 1 175 738,00 801 264,00 119 143,00 30 137,38 0,00 0,00 36 870,20 36 870,20 36 870,20 0,00 0,00 
przed zmianą 938 888,00 938 888,00 898 292,00 866 198,00 32 094,00 0,00 40 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 939 888,00 939 888,00 899 292,00 866 198,00 33 094,00 0,00 40 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 213 600,00 213 600,00 213 600,00 0,00 213 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80113 Dowożenie 

uczniów do szkół 
po zmianach 222 600,00 222 600,00 222 600,00 0,00 222 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 102 688,00 102 688,00 83 488,00 4 800,00 78 688,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80146 Dokształcanie i 

doskonalenie 
nauczycieli 

po zmianach 94 688,00 94 688,00 75 488,00 4 800,00 70 688,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 477 597,00 2 477 597,00 2 476 597,00 1 491 238,00 985 359,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
po zmianach 2 486 097,00 2 486 097,00 2 485 097,00 1 491 238,00 993 859,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 515 076,57 2 889 621,70 1 723 766,62 810 594,85 913 171,77 22 446,00 848 688,66 294 720,42 0,00 0,00 625 454,87 625 454,87 625 454,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 676,00 4 676,00 40,00 0,00 40,00 0,00 4 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 3 519 752,57 2 894 297,70 1 723 806,62 810 594,85 913 211,77 22 446,00 853 324,66 294 720,42 0,00 0,00 625 454,87 625 454,87 625 454,87 0,00 0,00 
przed zmianą 814 173,44 814 173,44 805 773,44 683 222,64 122 550,80 0,00 8 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 740,00 2 740,00 40,00 0,00 40,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 816 913,44 816 913,44 805 813,44 683 222,64 122 590,80 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
przed zmianą 1 269 865,29 644 410,42 41 070,00 2 104,50 38 965,50 0,00 308 620,00 294 720,42 0,00 0,00 625 454,87 625 454,87 625 454,87 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 936,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała 

działalność 
po zmianach 1 271 801,29 646 346,42 41 070,00 2 104,50 38 965,50 0,00 310 556,00 294 720,42 0,00 0,00 625 454,87 625 454,87 625 454,87 0,00 0,00 
przed zmianą 233 516,00 233 516,00 5 256,00 1 506,00 3 750,00 0,00 228 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 710,00 10 710,00 210,00 210,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  

Pozostałe zadania 
w zakresie 
polityki 
społecznej po zmianach 244 226,00 244 226,00 5 466,00 1 716,00 3 750,00 0,00 238 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 233 516,00 233 516,00 5 256,00 1 506,00 3 750,00 0,00 228 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 710,00 10 710,00 210,00 210,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała 

działalność 
po zmianach 244 226,00 244 226,00 5 466,00 1 716,00 3 750,00 0,00 238 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 343 975,85 9 343 975,85 657 038,85 330 004,00 327 034,85 20 000,00 8 666 937,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 144,00 222 144,00 1 533,00 810,00 723,00 0,00 220 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 9 566 119,85 9 566 119,85 658 571,85 330 814,00 327 757,85 20 000,00 8 887 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 724 192,00 5 724 192,00 23 668,00 17 118,00 6 550,00 0,00 5 700 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 219 080,00 219 080,00 723,00 0,00 723,00 0,00 218 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501 Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 5 943 272,00 5 943 272,00 24 391,00 17 118,00 7 273,00 0,00 5 918 881,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 267 876,00 267 876,00 257 965,00 0,00 257 965,00 0,00 9 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 064,00 3 064,00 810,00 810,00 0,00 0,00 2 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595 Pozostała 

działalność 
po zmianach 270 940,00 270 940,00 258 775,00 810,00 257 965,00 0,00 12 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 71 579 874,09 54 420 211,03 40 578 735,44 24 561 313,74 16 017 421,70 2 709 060,00 10 627 610,66 476 633,27 0,00 28 171,66 17 159 663,06 17 158 663,06 3 094 764,93 1 000,00 0,00 
zmniejszenie -20 200,00 -20 200,00 -20 200,00 -9 000,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258 531,49 258 531,49 22 784,49 1 821,49 20 963,00 0,00 235 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 71 818 205,58 54 658 542,52 40 581 319,93 24 554 135,23 16 027 184,70 2 709 060,00 10 863 357,66 476 633,27 0,00 28 171,66 17 159 663,06 17 158 663,06 3 094 764,93 1 000,00 0,00 

 
 Z up. Wójta Gminy Goleszów 

Zastępca Wójta Gminy 
 

Rafał Glajcar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

